
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele v rozsahu části 1 a 2 

veřejné zakázky s názvem 

 

„Rámcová dohoda na dodávky extrahovaného a extrudovaného řepkového krmného 

šrotu - rozděleno na 2 části – 2. opakování“ 

 

Č.j.: 19078/2019-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávky extrahovaného a extrudovaného 

řepkového krmného šrotu - rozděleno na 2 části – 2. opakování 

Části veřejné zakázky Část 1.: Extrahovaný řepkový krmný šrot 

Část 2.: Extrudovaný řepkový krmný šrot 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru dodavatele v rozsahu 

části 1 a 2 na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 1 (Extrahovaný řepkový krmný 

šrot): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka, sídlo, IČO: 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1. 

Cerea, a.s., sídlem: Dělnická 384, Pardubice, 531 

25, IČO: 46504940 

Část 1.: 6.400 Kč 

2. 

AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. Horákové 390, 674 

01 Třebíč, IČO: 25586521 

Část 1.: 5.990 Kč 

 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 2 (Extrudovaný řepkový krmný 

šrot): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka, sídlo, IČO: 
Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

1. 

Cerea, a.s., sídlem: Dělnická 384, Pardubice, 531 

25, IČO: 46504940 

Část 2.: 7.400 Kč 



 
 

2 
 

2. 

AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. Horákové 390, 674 

01 Třebíč, IČO: 25586521 

Část 2.: 6.950 Kč 

 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka účastníka nebyla z části č. 1 veřejné zakázky vyřazena. 
Žádná nabídka účastníka nebyla z části č. 2 veřejné zakázky vyřazena. 
 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek pro část 1 a 2 veřejné 
zakázky: 

V souladu s oddílem 3.1 Výzvy k podání nabídek je předmětem veřejné zakázky uzavření rámcové 
dohody na dodávky šrotu, na základě které budou realizovány přibližně každé tři měsíce minitendry 
pro každou část veřejné zakázky samostatně podle potřeb zadavatele. Účelem této veřejné zakázky je 
tedy pouze uzavření rámcové dohody se všemi účastníky, kteří podají nabídku splňující požadavky 
uvedené v části 6 Výzvy k podání nabídek. V souladu s oddílem 3.2 Výzvy k podání nabídek je 
účelem zadávacího řízení uzavření rámcové dohody s více účastníky – minimálně však se dvěma pro 
každou z částí veřejné zakázky samostatně. Hodnotící komise tedy neprováděla hodnocení nabídek 
účastníků, nýbrž pouze posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

V souladu s oddílem 14 Výzvy k podání nabídek je hodnoticím kritériem pro uzavření rámcové dohody 
s dodavatelem, který podá nabídku, splnění podmínek účasti dle části 6 této Výzvy k podání nabídek. 

 
5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na kvalifikaci, 
které vymezil v článku č. 7 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ Výzvy k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost,  
 

Zadavatel požadoval prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, odst. 1 zákona 
doklady o kvalifikaci specifikovanými v bodu 7.6 a 7.7 Výzvy k podání nabídek, kdy v rámci nabídky 
umožnil její splnění předložením čestného prohlášení v souladu s bodem 7.3 a 7.4 Výzvy k podání 
nabídek. Dokumenty prokazující splnění základní a profesní způsobilosti nesmí být starší 3 měsíců 
před dnem podání nabídky. 

 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka CEREA a.s.: 

Vzhledem k tomu, že účastník doložil splnění základní a profesní způsobilosti ve své nabídce 
čestným prohlášením, které se ve své hlavičce vztahovalo k nesprávné zakázce, vyzval předseda 
hodnotící komise účastníka výzvou ze dne 15. 4. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
k doplnění čestného prohlášení se správnou hlavičkou.  

Dne 17. 4. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručil opravený dokument, 
který se nicméně opět v části hlavičky čestného prohlášení vztahoval k nesprávné zakázce.  

Předseda hodnotící komise tedy v návaznosti na toto doplnění vyzval účastníka opětovně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK k doplnění správného čestného prohlášení výzvou ze 
dne 25. 4. 2019. 

Účastník na výzvu ze dne 25. 4. 2019 reagoval prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 
26. 4. 2019 doručením požadovaného čestného prohlášení.  

 



 
 

3 
 

Hodnoticí komise provedla posouzení splnění požadavků na kvalifikaci a došla k následujícím 

zjištěním:  

Účastník: CEREA a.s. 

Splnění základní 
způsobilosti 

- čestné prohlášení ze dne 26. 4. 2019; podepsané Ing. Františkem 
Turkem – předsedou představenstva a Ing. Petrem Hájkem, členem 

představenstva  
 

Splnění profesní 
způsobilosti 

- čestné prohlášení ze dne 26. 4. 2019; podepsané Ing. Františkem 
Turkem – předsedou představenstva a Ing. Petrem Hájkem, členem 

představenstva 

 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 621 ze dne 28. 3. 2019 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno osobami oprávněnými, což administrátor ověřil z veřejné 
dostupné části obchodního rejstříku, kdy  společnost zastupují navenek mimo jiné společně dva 
členové představenstva, z nichž jeden je předsedou nebo místopředsedou představenstva. 

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka CEREA a.s.: 

Vzhledem k tomu, že účastník neložil ve své nabídce rámcovou dohodu – Přílohu č. 2 v editovatelné 
podobě, vyzval předseda hodnotící komise účastníka výzvou ze dne 15. 4. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK k doplnění editovatelné podoby rámcové dohody – Přílohy č. 2 - 
včetně vyplněné ceny v Kč s DPH v oddílu IV.1., kde byla cena uvedena pouze v Kč bez DPH.  

Dne 17. 4. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK reagoval, nicméně 
požadovaný dokument nedoručil.  

Předseda hodnotící komise tedy v návaznosti vyzval účastníka opětovně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK k doplnění editovatelné podoby rámcové dohody – Přílohy č. 2 výzvou 
ze dne 25. 4. 2019. 

Účastník na výzvu ze dne 25. 4. 2019 reagoval prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 26. 
4. 2019 doručením požadované editovatelné podoby rámcové dohody – Přílohy č. 2 včetně vyplněné 
ceny v Kč s DPH v oddílu IV.1., kde byla cena uvedena pouze v Kč bez DPH.  

 
Dále hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka CEREA a.s. obsahuje rámcovou dohodu 

(Příloha č. 2) v editovatelném formátu včetně vyplněné ceny v Kč s DPH v oddílu IV.1.  

Hodnotící komise se v návaznosti na posouzení obsahu nabídky dne 9. 5. 2019 rozhodla účastníka 

vyzvat k doplnění přehledného dokumentu s potvrzením požadovaného složení a jakosti případně 

formou čestného prohlášení o splnění složení a jakosti v souladu s kvalitativními ukazateli pro 

extrahovaný a extrudovaný šrot dle přílohy č. 1a a 1b Výzvy k podání nabídek, neboť dokumenty, 

které byly doloženy byly nepřehledné a nebylo možné z nich posoudit splnění požadovaných 

kvalitativních ukazatelů. 

Předseda hodnotící komise tedy vyzval účastníka prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
k doplnění přehledného dokumentu s potvrzením požadovaného složení a jakosti případně formou 
čestného prohlášení o splnění složení a jakosti v souladu s kvalitativními ukazateli pro extrahovaný a 
extrudovaný šrot dle přílohy č. 1a a 1b výzvou ze dne 14. 5. 2019. 

Dne 20. 5. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručil v návaznosti na výše 
uvedenou výzvu potvrzení složení a jakosti formou čestného prohlášení.  



 
 

4 
 

Hodnoticí komise konstatuje, že v návaznosti na výše uvedené doplnění nabídky - nabídka účastníka 
obsahuje vyplněné přílohy požadované dle bodu č. 6 výzvy k podání nabídek: 

 
- Rámcová dohoda - obchodní podmínky, řádně vyplněné a podepsané dne 3. 4. 2019 Ing. 

Františkem Turkem – předsedou představenstva a Ing. Petrem Hájkem, členem 
představenstva; 

- Krycí list - vyplněný a podepsaný ze dne 3. 4. 2019; 
- Doklad o deklarovaném složení a jakosti nabízeného šrotu pro část 1 a část 2 veřejné 

zakázky; 
- Doklad o splnění podmínky, že nabízený šrot neobsahuje geneticky modifikované organismy a 

to včetně dopravy.  
- Doklad o schválení provozu vystavený Ústředním kontrolním a zkušebním ústavem 

zemědělským. 

V návaznosti na výše uvedené hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka CEREA a.s. je po 
doplnění požadovaných dokumentů kompletní a hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby 
účastníka CEREA a.s. vybral k uzavření rámcové dohody v rozsahu obou částí veřejné zakázky. 

Závěr: Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody v rozsahu obou částí veřejné zakázky účastníka 
Cerea, a.s., sídlem: Dělnická 384, Pardubice, 531 25, IČO: 46504940. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka AGRO s.r.o.: 

Vzhledem k tomu, že účastník nijak nedoložil splnění základní a profesní způsobilosti ve své nabídce, 
vyzval předseda hodnotící komise účastníka výzvou ze dne 15. 4. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK k doplnění základní a profesní způsobilosti v souladu s bodem 7.2 
Výzvy k podání nabídek.  

Dne 18. 4. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručil doklady dokládající 
splnění základní a profesní způsobilosti a později dne 18. 4. 2019 doručil samostatnou zprávou 
prostřednictvím nástroje E-ZAK další dokument ke splnění základní a profesní způsobilosti.  

Hodnoticí komise provedla posouzení splnění požadavků na kvalifikaci a došla k následujícím 
zjištěním: 

Účastník: AGRO s.r.o. 

Splnění základní 
způsobilosti 

Doloženo: čestným prohlášením ke splnění základní a profesní 
způsobilosti ze dne 16. 4. 2019 – podepsané Ing. Milošem Veselým – na 
základě plné moci - (elektronický originál) 
Dále doloženo:  
- výpis z rejstříku trestů PO – ze dne 3. 4. 2019 (elektronický originál) 

- potvrzení FÚ Praha ze dne 8. 4. 2019 (elektronický originál) 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na spotřební dani a 
k neexistenci nedoplatku na pojistném nebo penále na veřejném 

zdravotním pojištění ze dne, podepsáno 

- Potvrzení OSSZ Třebíč ze dne 9. 4. 2019 (elektronický originál) 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 35952 ze dne 3. 4. 2019 (elektronický originál) 

Splnění profesní 
způsobilosti 

Doloženo: čestným prohlášením ke splnění základní a profesní 
způsobilosti ze dne 16. 4. 2019 – podepsané Ing. Milošem Veselým – na 

základě plné moci - (elektronický originál) 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 35952 ze dne 3. 4. 2019 (elektronický originál) 



 
 

5 
 

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka AGRO s.r.o: 

Vzhledem k tomu, že účastník nedoložil ve své nabídce:  

- rámcovou dohodu – Přílohu č. 2 v editovatelné podobě,  

- doklady k doložení požadovaného složení a jakosti extrahovaného a extrudovaného šrotu a 

- doklad o tom, že nabízený šrot neobsahuje geneticky modifikované organismy a to včetně dopravy 

vyzval předseda hodnotící komise účastníka výzvou ze dne 15. 4. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK k doplnění výše uvedených chybějících dokumentů.  

Dne 18. 4. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doložil požadované 
dokumenty kromě dokladu o složení a jakosti extrahovaného šrotu. 

Dne 9. 5. 2019 doložil účastník v samostatné zprávě doklad o složení a jakosti rovněž extrahovaného 
šrotu  
Hodnotící komise se v návaznosti na posouzení obsahu nabídky dne 9. 5. 2019 rozhodla účastníka 

vyzvat k doplnění přehledného dokumentu s potvrzením požadovaného složení a jakosti případně 

formou čestného prohlášení o splnění složení a jakosti v souladu s kvalitativními ukazateli pro 

extrahovaný a extrudovaný šrot dle přílohy č. 1a a 1b Výzvy k podání nabídek, neboť dokumenty, 

které byly doloženy byly nepřehledné a nebylo možné z nich posoudit splnění požadovaných 

kvalitativních ukazatelů. 

Předseda hodnotící komise tedy vyzval účastníka prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
k doplnění přehledného dokumentu s potvrzením požadovaného složení a jakosti případně formou 
čestného prohlášení o splnění složení a jakosti v souladu s kvalitativními ukazateli pro extrahovaný a 
extrudovaný šrot dle přílohy č. 1a a 1b výzvou ze dne 14. 5. 2019. 

Dne 16. 5. 2019 účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručil v návaznosti na výše 
uvedenou výzvu potvrzení složení a jakosti, a to formou čestného prohlášení.  

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje vyplněné přílohy požadované dle bodu č. 
6 výzvy k podání nabídek: 

 
- Rámcová dohoda - obchodní podmínky, řádně vyplněné a podepsané dne 5. 4. 2019 Ing. 

Milošem Veselým – obchodním ředitelem; 
- Krycí list - vyplněný a podepsaný ze dne 5. 4. 2019 ; 
- Plná moc udělená Ing. Radkem Kružíkem, jednatelem společnosti AGRO 2000 s.r.o. panu 

Ing. Miloši Veselému pro jednání v rámci prodeje a nákupu komodit (včetně krmiv) ze dne 3. 
4. 2019 (právo jednat za společnost ze strany Ing. Radka Kružíka bylo ověřeno z veřejné 
dostupné části obchodního rejstříku, kdy společnost zastupuje navenek jednatel; 

- Doklad o deklarovaném složení a jakosti nabízeného šrotu pro část 1 a část 2 veřejné 
zakázky; 

- Doklad o splnění podmínky, že nabízený šrot neobsahuje geneticky modifikované organismy a 
to včetně dopravy (formou čestného prohlášení ze dne 17. 4. 2019 – podepsán Ing. Miloš 
Veselý na základě plné moci. 

 
Vzhledem k tomu, že doklad o schválení provozu vystavený Ústředním kontrolním a zkušebním 
ústavem zemědělským požadoval zadavatel dle bodu 6.15 Výzvy k podání nabídek až v rámci 
součinnosti nutné před podpisem smlouvy, konstatuje hodnotící komise v návaznosti na výše 
uvedené, že nabídka účastníka AGRO 2000 s.r.o. je po doplnění požadovaných dokumentů kompletní 
a hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby účastníka AGRO 2000 s.r.o. vybral k uzavření rámcové 
dohody v rozsahu obou částí veřejné zakázky. 

Závěr: Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody v rozsahu obou částí veřejné zakázky účastníka 
AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. Horákové 390, 674 01 Třebíč, IČO: 25586521. 



 
 

6 
 

Posouzení doložení kvalifikace dle 122 ods. 3 zákona 

 
Před vypracováním a odesláním oznámení o výběru dodavatele byli účastníci vyzváni k předložení 
dokladů potřebných pro podpis dohody a el. originálů / autorizovaných konverzí dokumentů dokladů, 
jejichž existenci potvrdil v nabídce předložením čestného prohlášení nebo dokumentem, který nebyl 
elektronickým originálem. Doložené doklady:  

Účastník 
 Splnění základní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  
 

CEREA 

a.s. 
Splněno: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob (CEREA a.s.)- 
autorizovaná konverze z listinného 
originálu – dne 14. 8. 2019 provedla Iva 
Matušková, pracoviště: Městský obvod 
Pardubice IV, platnost el. podpisu: 15. 4. 
2020  

 Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob (AGROFERT a.s.)- 
autorizovaná konverze z listinného 
originálu – dne 12. 7. 2019 provedla Jitka 
Korečková, pracoviště: Městský obvod 
Pardubice IV, platnost el. podpisu: 16. 6. 
2020  

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (Petr Hájek) - autorizovaná konverze 
z listinného originálu – dne 12. 7. 2019 
provedla Jitka Korečková, pracoviště: 
Městský obvod Pardubice IV, platnost el. 
podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (David Hromek) - autorizovaná 
konverze z listinného originálu – dne 12. 7. 
2019 provedla Jitka Korečková, 
pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (Tomáš Kohoutek) - autorizovaná 
konverze z listinného originálu – dne 12. 7. 
2019 provedla Jitka Korečková, 
pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (Jindřich Macháček) - autorizovaná 
konverze z listinného originálu – dne 12. 7. 
2019 provedla Jitka Korečková, 
pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (Josef Mráz) - autorizovaná konverze 
z listinného originálu – dne 12. 7. 2019 

Splněno: 

 Výpis z obchodního 
rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl B, vložka 
621 - autorizovaná 
konverze z listinného 
originálu – dne 12. 7. 2019 
provedla Jitka Korečková, 
pracoviště: Městský obvod 
Pardubice IV, platnost el. 
podpisu: 16. 6. 2020 

 



 
 

7 
 

provedla Jitka Korečková, pracoviště: 
Městský obvod Pardubice IV, platnost el. 
podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob (František Turek) - autorizovaná 
konverze z listinného originálu – dne 12. 7. 
2019 provedla Jitka Korečková, 
pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu: 16. 6. 2020 

 Čestné prohlášení že účastník CEREA 
a.s. nemá v souladu s § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 134/2016 Sb. v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky – a to ani 
ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele a že 
účastník nemá v souladu s § 74 odst. 1 
písm. c) zákona č. 134/2016 Sb. v České 
republice nebo v zemi svého sídla, místě 
podnikaní či bydliště splatný nedoplatek 
na pojistném nebo penále na veřejném 
zdravotním pojištění – podepsáno dne 17. 
6. 2019 Ing. Františkem Turkem a Ing. 
Petrem Hajkem - autorizovaná konverze 
z listinného originálu – dne 12. 7. 2019 
provedla Jitka Korečková, pracoviště: 
Městský obvod Pardubice IV, platnost el. 
podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 
B, vložka 621 - autorizovaná konverze 
z listinného originálu – dne 12. 7. 2019 
provedla Jitka Korečková, pracoviště: 
Městský obvod Pardubice IV, platnost el. 
podpisu: 16. 6. 2020 

 Výpis z evidence skutečných majitelů – 
CEREA a.s.  

 Potvrzení specializovaného finančního 
úřadu – Praha 7 o neexistenci daňových 
nedoplatků – ke dni 24. 7. 2019 – forma: 
autorizovaná konverze provedená dne 7. 
8. 2019, provedla“ Jitka Korečková, 
Pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu do: 16. 6. 2020 

 Potvrzení OSSZ Pardubice o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému – ke dni 24. 7. 2019 – forma: 
autorizovaná konverze provedená dne 7. 
8. 2019, provedla“ Jitka Korečková, 
Pracoviště: Městský obvod Pardubice IV, 
platnost el. podpisu do: 16. 6. 2020 



 
 

8 
 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno oprávněnými osobami – Ing. Františkem Turkem a Ing. 
Petrem Hajkem – ověřeno dle veřejně dostupného výpisu z veřejného rejstříku. 

 

Účastník 
 Splnění základní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  
 

AGRO 

s.r.o. 
Splněno: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických 
osob (AGRO 2000 s.r.o.) ze dne 3. 4. 2019 - 
autorizovaná konverze -provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 4. 4. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 
(Lubomír Krejčí) ze dne 23. 1. 2019 - 
autorizovaná konverze – provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 25. 6. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 
(Radek Kružík) ze dne 23.1.2019 - 
autorizovaná konverze -provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 25. 6. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Potvrzení FÚ Praha 7 ze dne 8. 4. 2019 
autorizovaná konverze - provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 16. 4. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Potvrzení OSSZ Třebíč ze dne 9. 4. 2019 
(autorizovaná koonverze - provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 11. 4. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Výpis z obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
35952 ze dne 3. 4. 2019 autorizovaná 
konverze -provedla Eva Hrbáčková, pracoviště 
Hrbáčková Eva, JUDr. V Třebíči dne 4. 4. 
2019, el. podpis platný do: 20. 9. 2019) 

 Čestné prohlášení že účastník AGRO 2000 
s.r.o. nemá v souladu s § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb. v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky – a to ani ve 
vztahu ke spotřební dani, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele a že účastník nemá v 
souladu s § 74 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb. v České republice nebo v zemi 
svého sídla, místě podnikaní či bydliště splatný 
nedoplatek na pojistném nebo penále na 

Splněno: 

 Výpis z obchodního 
rejstříku vedeného 
Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 
35952 ze dne 3. 4. 
2019 autorizovaná 
konverze -provedla 
Eva Hrbáčková, 
pracoviště Hrbáčková 
Eva, JUDr. V Třebíči 
dne 4. 4. 2019, el. 
podpis platný do: 19. 1. 
2020) 

 



 
 

9 
 

veřejném zdravotním pojištění (autorizovaná 
konverze listinného priginálu podepsaného 
Radkem Kužíkem – jednatelem dne 17. 4. 
2019 – autorizovanou konverzi provedla Eva 
Hrbáčková, pracoviště Hrbáčková Eva, JUDr. 
V Třebíči dne 21. 6. 2019, el. podpis platný do: 
20. 9. 2019) 

 Plná moc udělená dne 3. 4. 2019 ze strany Ing. 
Radka Kružíka, jednatele AGRO 2000 s.r.o. 
panu Ing. Miloši Veselému – autorizovanou 
konverzi provedla Eva Hrbáčková, pracoviště 
Hrbáčková Eva, JUDr. V Třebíči dne 21. 6. 
2019, el. podpis platný do: 20. 9. 2019) 

 Platný doklad o schválení provozu vystavený 
Ústředním kontrolním a zkušebním ústavem 
zemědělským ze dne 13. 5. 2019 (elektronický 
originál – elektronická pečeť ÚKZÚZ – el. 
podpis platný do: 26.3.2024 a dále podepsáno 
Ing. Miroslavem Floriánem, Ph.D. – ÚKZÚZ – 
platnost el. podpisu do: 5.7.2019 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1a) zákona uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

V Brně dne 21. 8. 2019 

 

Razítko, 

Podepsal v zastoupení prorektor doc. Ing. 

Martin Klimánek, Ph.D. na základě plné moci 

ze dne 10. 7. 2018 

……………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2019-08-23T08:05:35+0200
	Bc. Lena Mikušová




